
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2021 №   68
Великий Новгород

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Великого Новгорода от 11.03.2009  
№ 77 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 48 

Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого 

Новгорода от 11.03.2009 № 77 "Об установлении размера платы за содержание и 

ремонт жилого помещения".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

0068п


